« .. abbati et conventui Florensjs monasterii. Etsi ex 
injuncto —. Dat. Laterani, VI nonas martii, anno sep
timo. » 

1 8 S 9 Latran, 15 mars 1234. 

Priorera et fralres eremi Perlinae et ipsorum monasterium 
Sancii Johannis sub beali Pelri et sua protectione suscipit, et 
eorum possessiones et privilegia confirmat. — (REO. 17, 
f. 153 vo; ano. VII, e. 570.) 

t( .. priori heremi Perline, que sita est in monte Raaii, 
ejusque fratribus, tam presentibus quam futuris, regularem 
vitam professis in perpetuum. Ad hoc universalis —. Ea
propter, dilecti in Domino filii, vestris justis poslula
lionibus clemenler annuiraus, el Beati Johannis mo
naslerium, in quo divino mancipati estis obsequio, 
cum xenodochio ubi Sancte Trinitatis capella con
structa est, ad instar felicis recordationis Lucii pape, 
predecessoris nostri, sub beati Petri e ie , usque ; com
munimus , staluentes ut quascumque possessiones, 
quecumque bona idem monasterium ac xenodochium 
impresentiarum juste ac canonice possident aut in fu
turum, concessione pontificum e tc , usque : ilUhala per
maneant. Ad exemplar quoque felicis recordalionis 
Paschalis et dicti Lucii, predecessorum noslrorum, 
Romanorum Pontificum, statuiraus ut nulli episcopo-
rum liceat adversus ejusdem vestre heremi monaste
rium seu xenodochium excommunicationis aut inter-
dictionis ' vel alicujus gravaminis molestias irrogare. 
Decernimus ergo e t c , usque : usibus omnimodis profu
tura. Salva in omnibus Aposlolice Sedis aucloritate. 
Si qua igilur e ie , usque : districte subjaceat ultioni. 

1, Cf. plus haut le n° 1823 (ann. VII, e. 564). — Dans les clau-
ses du cap. 564, on lit : n eos qui ausu temerario contra presump
serinl, excommunicationis vinculo innodantes ac decernentes a 
prefato monasterio removendos. » Dans le cap. 569, on lit : tt eos 
qui... innodantes, decernimus [a profato monasterio removen
dos] ut quod... », les mots que nous mettons ici entre crochets 
étant biffés à Tenere rouge, avec la mcntìon va — cai. 

2. Et non inlerdicti, qui est la formule habituelle. 

1830 Lalran, 27 février 1234. 

Jacobum, praeposilum Brandeburgensis ecclesiae, sub beati 
Pelri et sua protectione suscipit; ejusdem ecclesiae posses
siones ac bona, quorum plurima nominalim recenset, consue
tudines ac privilegia confirraat. — (REO. 17, f. 153 \<>; ann. VII, 
e. 571 ; — POTTHAST 9414 ; — cf. supra, n" 1663.) 

tt Jac[obo], preposito Brandeburgensis ecclesie, ejusque 
fratribus, tam presentibus quam futuris, regularem vitam 
professis in perpetuum. Religiosam vitam eligentibus 
—. Dat. Laierani, per manura raagislri Barlh[olomei], 
Sancte Roraane Ecclesie vicecancellarii, III kalendas 
marlii , indictione VII , Incarnationis Dominice anno 
M'CCXXXIIIP, pontificatus vero donni Gregorii pape 
V i l l i anno septirao. » 

1831 Lalran, 14 raars 1234. 

Praeposito et capitulo Insulensibus significai se inhibere ne 
illegilirai ad praebendas seu personalus Insulensis ecclesiae 
assumantur. — (REO. 17, f. 154 v»; ann. VU, e. 572; — cL 
POTTHAST 9551.) 

« ..preposito et capitulo Insulensibus, Tornacensis dio
cesis. Super orania que —. Dat. Laterani, II idus mar
tii, pontificatus noslri anno seplimo. » 

1 8 3 8 ' Lalran, 18 mars 1234. 

Episcopo Aniciensi significai se statola a Stephano, ipsius 
episcopi praedecessore, et ab episcopo Tornacensi, Aposto
licae Sedis legalo, circa praebendas ecclesiae Aniciensis edita, 
confirmare. — (REO. 17, f. 155 ro; ann. VII, e. 573; — MO
BEAU 1188, f. 349.) 

ti .. episcopo Anieiensi. Hiis que ad —. Ex parte siqui
dem tua fuit propositnm corara nobis quod, cura Ani
ciensis ecclesia, paucis vel nullis ipsius canonicis 
volenlibus onus officii sacerdotalis assumere, defectum 
in divinis obsequiis non raodicura suslineret, bone 
memorie S[lephanus], predecessor tuus, de capituli 
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sui assensu tres prebendas providit et statuii in ipsa 
ecclesia non nisi talibus personis de celerò conferendas, 
que velini el possint ibidera residere personaliler el 
in sacerdolali ordine rainistrare. Poslraodura etiam 
venerabilis fraler nosler .. episcopus Tornacensis, 
tunc Aposlolice Sedis legatus, hoc idem de quarta pre
benda servari sue legationis auctorilate mandavit, et 
quintam non nisi tali persone conferri, que in prefala 
ecclesia in diaconatus officio velit el valeal deservire. 
Nos igilur, lue fraternitatis precibus benignum imper
tientes assensum, quod super hoc a predecessore tuo 
et legato predictis provide factum esl, auctorilate apos
tolica confirraaraus et presentis scripti patrocinio cora-
rauniraus —. Dat. Laterani, XV kalendas aprilis, anno 
septirao. » 

1833 Lalran, 11 mars 1234. 

Abbatissae et convenlui raonaslerii Sanctae Jusliuae Luca
nae indulget ut praetexlu clausulae quidam alii non possint 
per litteras apostolicas conveniri, nisi lillerae ipsae de indul
gentia praesenti fecerinl menlionem. — (REO. 17, f. 155 l'O; 
ann. VII, e. 574.) 

V .. abbatisse el convenuti' ìnonasterii Sancle Jusliìie 

Lucane. Quotiens a nobis —. Dat. Laierani, V idus 

niartii, anno seplirao. » 

1 8 3 4 Lalran, 4 mars 1234. 

Episcopo Winloniensi mandai quatenus Syraoni ile Este-
lande, clerico regis Angliae, concedat ut cum beneficiis suis 
unicum aliud recipere valeat et relinere. — (REG. 17, f. 155 l'O; 
ann. VII, e. 575.)